

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сжигодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
ЧТЭЦ-1 / Электрический цех																									
ЧТЭЦ-1 / Электрический цех / Электротехническая лаборатория																									
ЧТЭЦ-1 / Электрический цех / Электротехническая лаборатория / Участок главной схемы																									
001	Ведущий инженер (по релейной защите и автоматике)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЧТЭЦ-1 / Электрический цех / Электротехническая лаборатория / Участок собственных нужд																									
002	Инженер (по релейной защите и автоматике (по совместительству - аккумуляторщик))	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
003	Инженер (по релейной защите и автоматике)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЧТЭЦ-1 / Электрический цех / Электротехническая лаборатория / Участок высоковольтных испытаний и измерений																									
004	Инженер (по метрологии и электроизмерительным приборам)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЧТЭЦ-1 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов																									
005	Завеститель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
006	Завеститель начальника цеха (по ремонту)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЧТЭЦ-1 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов / Оперативный персонал																									
007	Инженер (автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов)	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
008	Начальник смены (цеха)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЧТЭЦ-1 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов / Участок эксплуатации																									
009	Ведущий специалист (по вычислительным системам, связям программно - технического комплекса автоматизированных систем управления технологическими процессами, организации данных)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
010	Ведущий специалист (по системам регулирования автоматизированных систем управления технологическими процессами)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ЧТЭЦ-1 / Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов / Участок систем диспетчерско-технологического управления и противоаварийной автоматики																									

Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
011	Ведущий специалист (по автоматизированным информационно-измерительным системам коммерческого учета электроэнергии, системам тепломеханики и связи и средств диспетчерско-технологического управления)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Ведущий специалист (по автоматизированным информационно-измерительным системам коммерческого учета электроэнергии, системам тепломеханики и связи и средств диспетчерско-технологического управления)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Технический директор ЧТЭЦ-1 Фанкин Ю Г

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Инженер по релейной защите и автоматике, председатель профсоюзной организации ЧТЭЦ-1 Еремينا О.Л.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Ведущий специалист по охране труда ООТ, ЭпИБТИН Пузанова И.К.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Заместитель технического директора ЧТЭЦ-1 Стародубцева Д.В.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Начальник ЦАСУТТИКИП ЧТЭЦ-1 Тужбаев В.М.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Менеджер по управлению персоналом Шипкин И.С.

(подпись)

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Начальник ЭЦ ЧТЭЦ-1 Яковлев А.Ю.

(подпись)

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 239

Заведующий сектором специальной оценки условий труда Суков Денис Николаевич

(подпись)

(дата)